pertinentem, placuit utrique parti, eommuni consensu
et pari ■volun ta te, sponte et absolute ipsa duo pran-
dia, seu ipsas duas procurationes in quamdnm sum*
mani denariorutn mutari sive converti, ita videlicet
quod jam dictus dominus Abbas per sc, vel per eos
qui pro tempore erunt in dieta Domo Sanctorum Mar-
tyrum, dare teneantur loco et occasione dietorum pran-
diorum, seu duarum procurationum, praedidlo Capi-
tulo Tergestino in festo s. Pauli denarios Tergestino*
guadraginta, et in festo Sanctae Justinae alios quadra-
ginta annuatimj ipsis tamen Canonicis venientibus cum
processione more solito ad Ecclesiam Sanctorum Mar-
tyrum antedictam, et non venientibus ipsis Canonicis,
ut supra dictum est, idem Abbas sive illi de domo
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lo stesso Abate, oppure quelli della predetta časa
1240non sieno tenuti a dare nulla di questo, cancellate

ed allontanate tutte le questioni, che vicendevol-
mente ebbero finora sopra queste cose . Le quali
cose tutte, e ciascheduna il detto Abate col con-
senso e volonla del predetto convento di s.Giorgio,
cioe d’ Arraano priore, Benedetto, Riccardo, Mar¬
tino , e Giuliano preti; di Marzio, e Giusto diaco-
ni; di Ugone, e Benvenuto suddiaconi, e di Giaco-
mo frati del predetto luogo , secondo che apparisce
da una carta deli’Abate, e convento del predetto
s. Giorgio firmata con sigillo di cera per se, e suoi
suceessori, pd. il piu. volte detto Pietro decano col
ectasenso, e volonta del capitolo Triestino, cioe di
Variendo arcidiacono, Errigo Scolastico , Marsilio

praedicta niliil ex hoc eis dare teneantur, casaatis, et
remotis omnibus quaestionibus quas hactenus super haec
ad invicem habuerunt. Quae omnia, et singula, prae-
dictus Abbas de consensu, et \oluntate Conventus prae-
dicti Sancti Georgii, scilieet Armani Prioris, Benedicti»
Riccardi, Martini, et Juliani Presbjterorurn; Martii,
et Justi Diaconorum; Hugonis, et Benevenuti Subdia-
conorum, et Jacobi fratrum loči praedicti, secundum
quod patet per quandam cartulam Abatis, et Conven-
tus praedicti Sancti Georgii sigillo cereo signatura per
se suosque successores , et saepedictus Petrus Decauus
de consensu, et voluntale Capituli Te.rgestini, scilieet
Variendi Archidiaconi, Henrici Scolastici, Marsilii Sa-
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sagrestano , Andrea prete, d’ Ulrico, Matteo , Pie-
trodiaconi; di Martino, Luciano, Pietro, Vitale I24°
suddiaconi, eesendo presentimonsignorVolrico per
la Dio grazia vescovo Triestino, consenziente il
predetto capitolo, e ehe dalPautorita per se, e suoi.
successori vicendevolmente stipulando hanno pro-
messo d’osservare queste cose perpetuamente , di
non contravvenire, di venire o fare con qualche oe-
casione o eceezione, sotto pena di venti marche
d’argento per parte . Renunziando ad ogni privile-
gio, ed al favore d’ogni legge , o decreti, che po*
tessero in loro favore allegare in oceasione dei
predetti pranzi, o procurazioni. Gosicche la par¬
te che osservera le predette cose, possa doinanda-